
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай мунициналь районы 
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорг, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ «_ » О3 2022г.

О признании утратившим силу постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 18.09.2015 №254 «О 
Порядке предоставления субсидии из бюджета 
Азнакаевского муниципального района в целях 
возмещения затрат, возникших в связи с 
оказанными услугами при проведении 
мероприятий, связанных с приемом и 
обслуживанием делегаций из республик Турция,
Беларусь и Крым»

В связи с отсутствием актуальности действий настоящего порядка 
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района от 18.09.2015 №254 «О Порядке 
предоставления субсидии из бюджета Азнакаевского муниципального района в 
целях возмещения затрат, возникших в связи с оказанными услугами ^ПРИ 
проведении мероприятий, связанных с приемом и обслуживанием делегаций из
республик Турция, Беларусь и Крым».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 
и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://aznakayevo.tatar.ru. w

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

КАРАР
№ / /

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

